ta), situado na l? circunscrição desta cidade, com 
área d 62.500 m' (sessenta e dois mil e quinhen - 
tos metros quadrados), com matrícula de nQ 5607 no 
Cartório de Regiõtro de Imóveis da Comarca de Bela 
Vint.'.l, cm nome de Fernandes Alves Gomes Filho; e 
37.500 m2 (trinta e sete mil e quinhentos metros 
quadrados) do lote de terreno suburbano determina­ 
do sob o ng 181 (cento e oitenta e um), situado no 
lê circunscrição desta cidade, com matrícula de nQ 
055 no Cartório de Registro de Imóveis do Comarca 
de Bela Visto, cm nome de Rogério Ocampos Gomrs. 

Art. 2Q - A desapropriação de que trata o arti­ 
go anterior, originn-se da declaroçÕo de utilida -